2

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                                                                                     №

	г. Североуральск

Об утверждении Дизайн – проекта на комплексное благоустройство танцевального сквера города Североуральска Свердловской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и порядком, условиям предоставления субсидий из областного бюджета муниципальным образованиям на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды, предусмотренными приложение №9 к государственной программе Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 31.10.2017 №805-ПП, Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить разработанный Общество с ограниченной ответственностью «ПАРКЪ.РФ» Дизайн-проекта на комплексное благоустройство танцевального сквера, расположенного в границах Североуральского городского округа Свердловской области главного входа со стороны пересечения улиц Ленина – Ватутина города Североуральска, кадастровый номер 6666060901005:1493.

2. В целях приведения технико-экономических показателей комплексного благоустройства территории в соответствие принять укрупненный сметный расчет по объекту в текущих ценах 80 164,46 тыс. рублей.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Уса О.А.
Глава
Североуральского городского округа

С.Н. Миронова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта
	Наименование проекта:
	Об утверждении Дизайн – проекта на комплексное благоустройство танцевального сквера города Североуральска Свердловской области

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ​ления на согласование
	Дата согласо​вания
	Замечания и подпись

	 Заместитель Главы Администрации
	 Ус О.А.

	Начальнику отдела МКУ «Служба заказчика»

	Начальнику отдела МКУ «Служба заказчика»

	Заведующий отделом экономики и потребительского рынка
	Мамаева Е.Н.

	Заведующего юридической службы
	Гросман Е.А.

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требования Правил в части оформления
	Князева В.А.

	Ответственный за содержание проекта правового акта:
	Должность руководителя И.О. Фамилия Заведующего отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству  Василенко О.Ю.

	Исполнитель:

	Фамилия Имя Отчество, должность, телефон

Василенко О.Ю. зам. заведующего отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству 8-343-2-50-64